Образец, оформляется на фирменном бланке!

Исх.№_______от_________________

    В Унитарное предприятие «А1»

З А Я В Л Е Н И Е

Просим Вас абоненту нашей организации тел.№ +375______________________ предоставить новую SIM-карту взамен прежней в связи с ___________________________________________________________________________.

                          (укажите причину: утерей, блокировкой и т.д.)

Получение SIM-карты доверяем ______________________________________________
(ФИО доверенного лица)
Паспортные данные:

	паспорт №  _____   ___________________

	кем выдан ____________________________

	дата выдачи_________________________

	конт. тел. ____________________________

Подпись доверенного лица _____________________________________ удостоверяем.

                                                                                  (образец подписи доверенного лица)

Заявление действительно в течение _______________________________дней.

                                                                                                     (без указания срока, заявление считается бессрочным)

Ознакомлены и согласны с условиями, правилами предоставления и особенностями тарификации услуг(-и). Оплату гарантируем.

Уведомлены о том, что SIM-карты Унитарного предприятия «А1» с поддержкой технологии STK (Sim Application Toolkit) содержат приложение A1-меню, позволяющее автоматически формировать SMS-запросы по интересующей тематике и приложение «Что нового», позволяющее получать на телефон тизеры и заказывать информационно-развлекательные медиа-элементы. Подтверждаем, что ознакомлены с описанием этих услуг и не возражаем против рассылки тизеров (в т.ч. рекламного характера).

При замене SIM-карты абоненту автоматически предоставляются услуги «Голосовая почта» и «Пропущенный звонок».
Информация об условиях пользования услугами предоставляется на сайте www.A1.by
М.П.                       Руководитель                     ____________________/_________________

                   (подпись)                                    (ФИО)

                               Главный бухгалтер             ____________________/_________________

                    (подпись)                                    (ФИО)